На бланке организации
Кому: Наименование заказчика
Общество с ограниченной ответственностью «____________________» (далее Общество), в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, доводит до Вашего сведения, что между ООО «__________» и МУП «_____________» заключен муниципальный Контракт № 1 от «__»____________ 2023 года на выполнение работ по ____________________.

Перед заключением Контракта ООО «___________» были внесены денежные средства в качестве обеспечения исполнения Контракта в размере _______________ (___________________) рублей (платежное поручение № _ от «__»___________________ г.).

В связи с тем, что работы, предусмотренные условиями заключенного Контракта, выполнены и сданы. Работы приняты МУП «_________________» в полном объеме без каких-либо замечаний, штрафные санкции в отношении ООО «_______________» не применялись.

Учитывая изложенное, просим осуществить возврат денежных средств, переведенных в качестве обеспечения исполнения контракта №________ от «__»___________ года, в размере (сумма цифрами и прописью) вследствие его исполнения в полном объеме.
Денежные средства просим перечислить на расчетный счет организации, указанный в разделе 10 Контракта.
С уважением,
Директор ООО «________________»                    ______________ Иванов И.И.